
こうほう旭川市民　2020（令和２）年◦11月

　本誌11月号に掲載している催し等について、感染拡大の兆しが見られる場合には開催
の中止または延期を検討することがありますので、最新情報は主催者にご確認ください。
また、催し等へ参加する際は手指消毒やマスクの着用など、適切な感染防止対策を実施
していただくようお願いします。
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〒070－8525　
○○○課（住所不要）

旭川市役所への
郵便物の宛先

旭川市役所への
問い合わせ

８：45～17：15

26・1111
24・7833

代表

●マイタウンあさひかわ　ＨＢＣ
（手話通訳付き）
11／22㈰　６：30～６：45　
●旭川市民ニュース　ＳＴＶ
毎週土曜日　11：54～11：58
●わくわくライフ旭川
　ケーブルテレビポテト　11ch
隔週土曜日
13：00～13：30のうち、15分間

ＦＭりべーる　FM83.7MHz　
●市からのお知らせ　
毎月第１～３木曜日　16：00から
●西川市長のまさに一言
11／26㈭　16：00から

番組終了後に、市　から視聴できます
旭川市の広報番組

HP

１／１～10／27の累計（昨年比）
交通事故発生状況

人口
うち外国人
男
女
世帯数

331,951
1,227

154,155
177,796
178,109

401
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480

（113減）
（３減）
（124減）

誤：84増
正：84減住民登録　男の前月比

　本誌10月号の記載の一部に誤りが
ありました。おわびして訂正します。

住民登録

発生件数
死者数
傷者数

旭川市の人口
10／１現在（前月比）
詳細は市　に掲載HP

テレビ ラジオ
（246減）
（13減）
（150減）
（96減）
（83減）
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特集
除排雪のお知らせ
旭川市の決算状況
人事行政の運営等の状況
市立旭川病院は開院90周年
買って、食べて、まちを元気に！
クローズアップ
子育て・教育情報
保育所などの利用手続き
福祉・健康情報
学び・文化情報
動物園からの手紙と催し
お知らせ
広報クイズ
市民の広場
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